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واکنش جمعیت اعتلا به تحریمهای شورای امنیت: اقدام اخیر غیرقانونی و یکجانبه است
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در واکنش به تصمیم اخیر شورای امنیت سازمان ملل برای فعالسازی مجدد تحریمها علیه ایران، این
اقدام را «غیرقانونی و یکجانبه» خواند و آن را محکوم کرد. در بیانیه این نهاد مردمی که توسط حقوقدانان، اساتید دانشگاه و فعالان سیاسی امضا

شده، آمده است: «حق مسلم ایران در استفاده صلحآمیز از انرژی هستهای بر اساس معاهدات بینالمللی نظیر NPT قابل انکار نیست.»

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در واکنش به تصمیم اخیر شورای امنیت سازمان
ملل برای فعالسازی مجدد تحریمها علیه ایران، این اقدام را «غیرقانونی و یکجانبه» خواند و آن را محکوم کرد. در بیانیه این نهاد مردمی که توسط
حقوقدانان، اساتید دانشگاه و فعالان سیاسی امضا شده، آمده است: «حق مسلم ایران در استفاده صلحآمیز از انرژی هستهای بر اساس معاهدات

بینالمللی نظیر NPT قابل انکار نیست.»

در این بیانیه با اشاره به «رفتار دوگانه قدرتهای غربی»، تأکید شده است: «اعمال تحریمهای یکجانبه نقض آشکار اصول حقوق بینالملل و حاکمیت
ملی است.» این جمعیت با تقدیر از مواضع کشورهای چین، روسیه، الجزایر و پاکستان در شورای امنیت، خواستار «همبستگی ملی و تقویت جبهه

مقاومت» شده است.

متن بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

در پی تصمیم شورای امنیت سازمان ملل متحد مبنی بر فعالسازی مجدد تحریمها علیه جمهوری اسلامی ایران، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب
اسلامی ضمن محکومیت این اقدام غیرقانونی و یکجانبه، و تقدیر از کشورهای چین، روسیه، الجزایر و پاکستان، اعلام میدارد:

1. حق مسلم ایران در استفاده صلحآمیز از انرژی هستهای:

جمهوری اسلامی ایران بر اساس معاهدات بینالمللی، از جمله پیمان منع گسترش سلاحهای هستهای (NPT)، حق دارد از فناوری هستهای برای مقاصد
صلحآمیز بهرهبرداری کند.

2. محکومیت رفتار دوگانه قدرتهای غربی:

اقدامات نشاندهنده این  بر کشورهای مستقل، نقض آشکار اصول حقوق بینالملل و حاکمیت ملی است.  اعمال تحریمهای یکجانبه و فشار 
با کشورهای مستقل میباشد. استانداردهای دوگانه قدرتهای غربی در برخورد 

3. دعوت به همبستگی ملی و تقویت جبهه مقاومت:

در این شرایط حساس، ضروری است که تمامی اقشار جامعه ایران با وحدت و همبستگی، جبههای مقاوم در برابر فشارهای خارجی تشکیل دهند و از
ظرفیتهای داخلی برای مقابله با تحریمها بهرهبرداری کنند.

4. حمایت از دیپلماسی فعال و هوشمندانه:

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی بر لزوم پیگیری دیپلماسی فعال و هوشمندانه تأکید دارد و از دستگاه دیپلماسی کشور میخواهد با
استفاده از تمامی ابزارهای قانونی و بینالمللی، حقوق ملت ایران را در عرصه جهانی دفاع کند.

5. آمادگی برای مقابله با هرگونه تهدید خارجی:

این جمعیت آمادگی کامل خود را برای همکاری با نهادهای دولتی و مردمی در راستای مقابله با هرگونه تهدید خارجی اعلام میدارد و از تمامی
ظرفیتهای داخلی برای مقابله با تحریمها و فشارهای بینالمللی استفاده خواهد کرد.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با تأکید بر اصول انقلاب اسلامی و با تکیه بر توانمندیهای داخلی، همواره در مسیر تحقق اهداف عالیه
نظام جمهوری اسلامی ایران گام برداشته و در این برهه حساس نیز با تمام توان در کنار ملت بزرگ ایران خواهد بود.



والسلام علیکم و رحمهالله

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی


